
 
 

UCHWAŁA NR 15/I/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ "POWIATOWO-

GMINNY ZWIĄZEK KOMUNIKACYJNY ZIEMI KRAŚNICKIEJ" 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku 
pn. „Powiatowo-Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej” na 2023 rok 

Na   podstawie   art. 12 pkt 5 w zw. z art. 72 i 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  art. 211,  art. 212,  art. 222 ust.1, art.237,  art.258,  art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414) art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Zgromadzenie Związku uchwala co następuje Zgromadzenie 
Związku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie zmianę planu finansowego Związku 
na 2023 rok. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe Związku na 2023 rok na kwotę 6553909,00 zł:  

1. dochody bieżące na kwotę 6553909,00 zł: 

1) Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących na kwotę 599466,00 zł. w tym: 

a) 442295,00 zł – Miasto Kraśnik. 

2. Środki od Powiatu oraz gmin na sfinansowanie części ceny usługi dotyczącej zapewnienia 
funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej kwota: 

1) 1557705,00 zł – Miasto Kraśnik. 

3. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe Związku na 2023 rok na kwotę 6553909,00 zł:  

1. wydatki bieżące na kwotę 6553909,00 zł: 

1) Transport i łączność, usługi dotyczące zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej na kwotę 6420601,00 zł, 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1354



§ 4. Dokonać zmian między działami, rozdziałami, paragrafami w planie wydatków budżetu Powiatowo-
Gminnego Związku Komunikacyjnego Ziemi Kraśnickiej na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Mirosław Chapski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1354



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/I/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ "POWIATOWO-GMINNY ZWIĄZEK KOMUNIKACYJNY ZIEMI KRAŚNICKIEJ" 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

    Zmiana: Przed zmiana: 
Lp. Źródło dochodów Klasyfikacja budżetowa Plan ogółem,    w 

tym Dochody bieżące Plan ogółem,    w 
tym Dochody bieżące 

1. 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo 
– gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących (wpłaty 
członków) 

750 75095§2900 133 320 133 320 133 320 133 320 

a) Powiat Kraśnicki   33 330 33 330 33 330 33 330 
b) Miasto Kraśnik   61 759 61 759 61 759 61 759 
c) Gmina Kraśnik   13 217 13 217 13 217 13 217 
d) Gmina Urzędów   15 452 15 452 15 452 15 452 
e) Gmina Dzierzkowice   9 562 9 562 9 562 9 562 

2. 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo 
- gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

600 60004§2900 599 466 599 466 157 171 157 171 

a) Gmina Kraśnik 600 60004§2900 58 249 58 249 58 249 58 249 
b) Gmina Urzędów 600 60004§2900 49 390 49 390 49 390 49 390 
c) Gmina Dzierzkowice 600 60004§2900 49 532 49 532 49 532 49 532 
d) Miasto Kraśnik 600 60004§2900 442 295 442 295 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1354



3. 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na sfinansowanie części 
ceny usługi dotyczącej zapewnienia funkcjonowania 
publicznego transportu zbiorowego w zakresie 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej 

600 60004§2900 1 557 705 1 557 705 0 0 

 Miasto Kraśnik 600 60004§2900 1 557 705 1 557 705 0 0 
4. Dochody z najmu i dzierżawy 600 60004§0750 0 0 0 0 
5. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600 60004§0940 0 0 0 0 

6. 
Dotacja celowa otrzymana z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

600 60004§2170 4 263 418 4 263 418 4 263 418 4 263 418 

7. Odsetki od środków na rachunku bankowym 758 75814§0920 0 0 0 0 
 OGÓŁEM   6 653 909 6 653 909 4 553 909 4 553 909 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1354



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/I/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ "POWIATOWO-GMINNY ZWIĄZEK KOMUNIKACYJNY ZIEMI KRAŚNICKIEJ" 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

     Zmiana: Przed zmiana: 
w tym:  

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki ogółem 
(zł i gr) Wydatki bieżące (zł 

i gr) 
Wydatki 

majatkowe       
(zł i gr) 

Wydatki bieżące 
(zł i gr) 

Wydatki 
majatkowe       

(zł i gr) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Ogółem      
600   Transport i łączność 6 420 601,00 6 420 601,00 0,00 4 468 501,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 420 601,00 6 420 601,00 0,00 4 468 501,00 0,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 6 420 601,00 6 420 601,00 0,00 4 468 501,00 0,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych 6 420 601,00 6 420 601,00 0,00 4 468 501,00 0,00 

   
a) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych 

6 420 601,00 6 420 601,00 0,00 4 468 501,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 420 601,00 6 420 601,00 0,00 4 468 501,00 0,00 

  

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 124 200,00 124 200,00 0,00 76 300,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 124 200,00 124 200,00 0,00 76 300,00 0,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 124 200,00 124 200,00 0,00 76 300,00 0,00 

   1.wydatki jednostek budżetowych 124 200,00 124 200,00 0,00 76 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1354



   
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

98 700,00 98 700,00 0,00 61 500,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 85 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
11 000,00 11 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1700,00 1700,00 0,00 1500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

   
b) związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

25 500,00 25 500,00 0,00 14 800,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 10 400,00 0,00 

  4220 Zakup artykułów spożywczych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe i krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 9 108,00 9 108,00 0,00 9 108,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 108,00 9 108,00 0,00 9 108,00 0,00 
  4810 Rezerwy 9 108,00 9 108,00 0,00 9 108,00 0,00 

SUMA: 6 553 909,00 6 553 909,00 0,00 4 553 909,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1354


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-23T12:00:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




